
 

 

 1

 

Proiect cofinanţat de UNIUNEA EUROPEANĂ din Fondul Social European prin  

Programul Operaţional Capital Uman 2014 – 2020 

 

 

Aprobat 
 
Reprezentant Legal, 
Ion Mocanu 
Presedinte  
Camera de Comert, Industrie si Agricultura Galati 

                                                                                                            
 
 

RAPORT PROCEDURA ACHIZITIE DIRECTA 
 

NOTA JUSTIFICATIVA DE ATRIBUIRE 
 

Nr. 741 din data 21.05.2018 
 
 
Încheiat astăzi, 21.05.2018, cu ocazia deschiderii ofertelor depuse în vederea atribuirii contractului de 
achizitie directa ECHIPAMENTE IT SI COMUNICARE, COD CPV : 30120000-6, 48822000-6, 
30213100-6, 32252000-4, 48761000-0, 48624000-8, 48310000-4, in cadrul proiectului 
ANTREPRENORIAT - Solutie durabila pentru ocupare, cod SMIS 2014+: 105344, cofinantat de 
UNIUNEA EUROPEANA din Fondul Social European, Programul Operational Capital Uman 2014-
2020, contract de finantare nerambursabila POCU/82/3/7/105344, implementat de Camera de 
Comert, Industrie si Agricultura Vrancea, in parteneriat cu Camera de Comert, Industrie si Agricultura 
Galati si Camera de Comert, Industrie, Navigatie si Agricultura Constanta, in perioada 16.01.2018 – 
15.01.2021. 
 
Camera de Comert, Industrie si Agricultura Galati a publicat anunţul de participare la licitaţie la 
adresa http://www.cciagl.ro/ccia/antreprenoriatlicitatii.html în data de 14.05.2018. 
 
Comisia de evaluare, numită prin Decizia nr. 730/18.05.2018, compusă din: 

1. Camelia-Maria PALAGA -  Preşedinte 
2. Nora MOCANU – Membru 
3. Veronica NECULA – Membru 
 

a procedat astăzi, 21.05.2018 ora 11.00, la sediul Camerei de Comert, Industrie si Agricultura, din 
strada Mihai Bravu, nr. 46 cod 800208, Galaţi, România, la deschiderea ofertei depusa. 
 
Pana la data limita de primire a ofertelor a fost inregistrata o singura oferta: 
 

1. DESMOND DEVELOPMENT SRL, IASI 
 

 
Preşedintele Comisiei de evaluare deschide plicul ofertantului. Se verifica de catre comisia de 
evaluare documentele prezentate, dupa cum urmeaza:  
 
 
 
 



 

 

 2

Ofertanţi 
Documente 

DESMOND DEVELOPMENT SRL, IASI 
 

Certificat constatator emis de ONRC   
Declaratia privind indeplinirea cerintelor prevazute in  
documentatia de achizitie   

Declaratie privind neincadrarea in situatiile 
prevazute la art. 164 din Legea nr. 98/2016   

Declaratie privind neincadrarea in situatiile 
prevazute la art. 167 din Legea nr. 98/2016   

Declaratie privind evitarea conflictului de interese   

Oferta tehnica   
Oferta financiara   
 
 
Tehnic sunt indeplinite toate conditiile mentionate in documentatia de atribuire. 
 
Comisia trece la analiza ofertei financiare.  
 
Oferta financiara: 
 
DESMOND DEVELOPMENT SRL, IASI: 40.062 lei fara TVA 
 
In conformitate cu prevederile documentatiei pentru ofertanti elaborată  în vederea atribuirii 
contractului de achizitie ECHIPAMENTE IT SI COMUNICARE, COD CPV : 30120000-6, 48822000-
6, 30213100-6, 32252000-4, 48761000-0, 48624000-8, 48310000-4, oferta selectată şi declarată 
căştigătoare este oferta depusă de DESMOND DEVELOPMENT SRL, IASI, cu sediul in Soseaua 
Nationala, nr. 182, Bloc A2, Sc. E, Ap. 4, Iasi, la preţul total oferit de 40.062 LEI, fara TVA. 
 
Drept  care s-a încheiat prezentul raport de procedură în 2 exemplare. 
 
COMISIA DE EVALUARE:  
 

1. Camelia-Maria PALAGA -  Preşedinte 
2. Nora MOCANU – Membru 
3. Veronica NECULA – Membru 

 
 

Participanti la deschiderea ofertelor: NU ESTE CAZUL 


